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Ieskaites sacensǭbas 

1.kǕrta 

5.aprǭlis  

Ventspils,  

SlǛpoġanas kalns ñLemberga HȊteò 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

5.kǕrta 

14.jȊnijs 

Ventspils,  

Dienvidu parks 

PiejȊras betonǛtǕ ceǸa Z galǕ 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

9.kǕrta 

5. jȊlijs  

Ventspils,  

ReǺǵa dǕrzs 

RezultǕti un kartes 

13.kǕrta 

9. septembris  

AtklǕtǕs sacensǭbas  

ñJǚKABPILS BALVAS ó2018ò 

JǛkabpils,  

Brǭvdabas muzejs "SǛǸu sǛta" 

RezultǕti 

Bildes 

2.kǕrta 

26.aprǭlis  

Ventspils,  

Dienvidu parks,  

PiejȊras betonǛtǕ ceǸa galǕ, auto 

stǕvlaukums 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

6.kǕrta 

29.jȊnijs 

OrientǛġanǕs trǭsdienas ñKǔPAô2018ò 

PǕvilosta 

SǛǺu un BǛrzu ielu savienojumǕ 

RezultǕti 

RisinǕjumu kartes 

10.kǕrta 

3.augusts, 

AtklǕtǕs nakts sacensǭbas 

ñMǚNESNǬCAS TAKA ó2018ò 

Ǵemeri, 

Jaunais parks 

11.kǕrta 

4.augusts,  

Jubileju orientǛġanǕs spǛles 

ñǴEMERI 180/40ò 

Ǵemeri, 

Jaunais parks 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

OrientǛġanǕs Ǵemeros pirms 40 gadiem 

14. kǕrta 

13. septembris  

Ventspils,  

Enkuru parks  

RezultǕti un kartes 

Bildes 

3.kǕrta 

10.maijs  

Ventspils,  

VecpilsǛta, Centrs 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

7.kǕrta 

30.jȊnijs 

OrientǛġanǕs trǭsdienas ñKǔPAô2018ò 

PǕvilosta 

SǛǺu un BǛrzu ielu savienojumǕ 

RezultǕti 

RisinǕjumu kartes 

15. kǕrta 

16. septembris 

AtklǕtǕs sacensǭbas 

ñTǚRVETES KAUSSô2018ò  

TǛrvete 

Pie Dabas parka IC 

RezultǕti 

Bildes 

4.kǕrta 

24. maijs  

PASAULES ORIENTǚĠANǔS DIENA 

Ventspils,  

pie Vasarnǭcu un GrǭġǸu ielu krustojuma 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

8.kǕrta 

1.jȊlijs 

OrientǛġanǕs trǭsdienas ñKǔPAô2018ò 

PǕvilosta 

JȊras un VǛtras ielu krustojumǕ 

RezultǕti 

RisinǕjumu kartes 

KǔPAS PANORǔMAS 

12.kǕrta 

30. augusts  

Ventspils,  

PǕrventa, ĻikstiǺciems 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

16. kǕrta 

29. septembris 

AtklǕtǕs sacensǭbas 
ñVENTSPILS PARALIMPISKAIS KAUSS ó2018ò 

Ventspils, 

PiejȊras kempings 

RezultǕti un kartes 

Bildes 

 

https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.375026&lon=21.548781&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.208&vmove=-0.025&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_1K_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/f4fvugmm
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.367413&lon=21.516294&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.099&vmove=-0.442&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_5K_REZ_Kartes..pdf
https://failiem.lv/u/8jb7ahma
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.386107&lon=21.568394&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.434&vmove=-0.126&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_9K_REZ_Kartes.pdf
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.496191&lon=25.874004&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=-0.038&vmove=-0.080&bounce
http://www.taku-o.lv/media/2018/7_Jekabpils/Jekabpils%20balva%202018%20rezultati.pdf
https://failiem.lv/u/zr8zxjz4
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.356998&lon=21.500201&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.414&vmove=-0.603&bounce
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.356998&lon=21.500201&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.414&vmove=-0.603&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_2K_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/5v7uvbn8
http://2018.kapa.lv/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.880805&lon=21.177135&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.479&vmove=-0.653&bounce
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/kapa2018_preo1.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/risin/29.06.2018._PreO.pdf
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.947678&lon=23.503146&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.387&vmove=0.296&bounce
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.94721&lon=23.502223&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.465&vmove=0.095&bounce
https://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/KEMERI_180_40_Rez_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/er9rh8sy
https://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/OS_Kemeri_1978.pdf
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.389091&lon=21.536744&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=-0.152&vmove=-0.302&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC2018_14K_REZ_kartes_uzd_risinajumi.pdf
https://failiem.lv/u/ygvcgdx5
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.394167&lon=21.562042&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.201&vmove=-0.196&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC18_3K_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/2krr42nx?share_email_id=a8abf5
http://2018.kapa.lv/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.880805&lon=21.177135&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.479&vmove=-0.653&bounce
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/kapa2018_preo2.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/risin/30.06.2018._PreO.pdf
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.487126&lon=23.371557&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.342&vmove=0.020&bounce
http://www.taku-o.lv/media/2018/8_Tervete/Tervetes_TakuO_rez.pdf
https://failiem.lv/u/97tc7xuj?share_email_id=aedb3c
http://worldorienteeringday.com/index.php/report-your-world-orienteering-day-participation/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.378219&lon=21.531336&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.175&vmove=-0.633&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_4k_WOD_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/za355jcc#/
http://2018.kapa.lv/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=56.887223&lon=21.169372&zoom=16&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.204&vmove=-0.324&bounce
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/kapa2018_tempO.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2018/4_KAPA_2018/risin/01.07.2018._TempO.pdf
https://failiem.lv/u/tmsamkyw#/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.404838&lon=21.592727&zoom=15&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=-0.031&vmove=0.085&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Taku_ABC_2018_12k_REZ_Kartes(2).pdf
https://failiem.lv/u/3jb6mvnm#/
https://manakarte.kartes.lv/karte/?lat=57.384621&lon=21.534029&zoom=17&hint=&icon=asterisk&color=red&opacity=1&hmove=0.116&vmove=0.176&bounce
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/VK_2018_REZ_kartes.pdf
https://failiem.lv/u/fqqy7wpz
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Taku orientǛġanǕs sacensǭbu sǛrijas  

ĂVENTSPILS KAUSI  ó2018ò 

Paralimpisko komandu sezonas kopvǛrtǛjums 

Nr 

p.k. Komanda 
Komandas 

rezultǕts Piezǭmes 

1 LǭdzvǛrtǭba (Tukums) 1339,05  

2 Ausma ISDC (JǛkabpils) 697,11  

3 CimdiǺġ (Ventspils) 284,2  

4 Stiga OK  (Daugavpils) 150,17  

5 KrǕslava ISRK (KrǕslava) 659,36 Nepilna ieskaite 

6 Leonardo OSKB (Rǭga) 332,65 Nepilna ieskaite 

7 Herberta Dorbes muzejs (Ventspils) 320,35 Nepilna ieskaite 

8 Fredrikstad SK  (NorvǛǥija) 211,86 Nepilna ieskaite 

9 Radolik FSKI  (Krievija) 197,27 Nepilna ieskaite 

10 Kaunas RSK (Lietuva) 172,74 Nepilna ieskaite 

11 Pleskava ISK (Krievija) 162,81 Nepilna ieskaite 

12 Falko OSK (Lietuva) 134,17 Nepilna ieskaite 

13 Daugavpils ISK (Daugavpils) 93,96 Nepilna ieskaite 

14 KǕpa IB (Engure) 15,78 Nepilna ieskaite 

 

 

2018. gada sezonas kovǛrtǛjuma 

INDIVIDUǔLIE   REZULTǔTI 

KatrǕ kǕrtǕ atseviġǵi tiek aprǛǵinǕti punkti 2018. gada  sezonas kopvǛrtǛjumam 

Pre-O distancǛ  punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

IeP =(DRP/URP*100)-( DS/(LKP n*90)*100/ URP) 

 

Izskaidrojums 

IeP ï Ieskaites punkti; 

DRP ï Dalǭbnieka rezultǕta punkti; 

URP ï AbsolȊti labǕkǕ (uzvarǛtǕja) rezultǕta punkti; 

LKP nï Laika KP uzdevumu skaits; 

DS ï Dalǭbnieka sekunģu summa; 

90 - MaksimǕlǕs soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancǛ punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

IeP = US*100/ DS 

 

Izskaidrojums 

IePï Ieskaites punkti; 

US ï AbsolȊti labǕkǕ (uzvarǛtǕja) laika sekunģu summa  

DS ï Dalǭbnieka laika sekunģu summa 

 

Taku-O daudzcǭǺas sacensǭbǕs, kuras Pre-O vai TempO distances tiek papildinǕtas ar citu orientǛġanǕs paveidu distancǛm, dalǭbnieks 

par pareizajǕm atbildǛm iegȊst papildus punktus sezonas kopvǛrtǛjumam. 
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AbsolȊtais vǛrtǛjums 

Nr 

p.k. 
VǕrds, UzvǕrds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p
a

 

iegȊtie punkti 

1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

AbsolȊtais vǛrtǛjums 
1 PǛteris ǬvǕns Taka-TOK AE 79,02 99,26 94,15 111 99,4   89,63 43,36 114         116     845,82 

2 Artis Kalnciems LǭdzvǛrtǭba B-ba PE 44,84 71,4 82,57 47,34 78,2       51,21 87,3 64,94 116,6 59,26 74,05     777,71 

3 Juris Ġvarcs OK - Arona AE 100           83,93 28,99   99,14 89,75   94,89   91,39 130,7 718,74 

4 Vjaļeslavs Lukaġeviļs ISRK "KrǕslava" PE 68,9         72,05 73,04 27,65   93,95 72,88   80,33   61,99 108,6 659,36 

5 Spodra Ġvarca OK - Arona AE 64,2           76,76 23,06   93,5 72,61   80,24   62,92 98,84 572,13 

6 Margita Kanopka  LǭdzvǛrtǭba B-ba PE 45,47 76,05 72,48   76,43         82,35 64,07 94,54 49,95       561,34 

7 JǕnis PǛtersons Taka-TOK AE 48,81 87,58 96,86 90,69 93,7       94,14               511,78 

8 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE           84,01 59,3 24,53         98,74     114,3 380,85 

9 Raivis Reinsons Raolto AE           77,6 83,28     88,11 101,1           350,06 

10 Andrejs Ġulcs Leonardo OSKB PE           64,56 53,22 23,38         94,43   97,06   332,65 

11 Emǭls Naumovs Ventspils VǤ AJ     77,12       73,13 25,57           64,8   86,19 326,81 

12 ǚrika Strole Dorbes muzejs PB 31,65 42,75 0,468 32,53 38,25       28,83     58,15   41,34   46,38 320,35 

13 Valdis Strods Ausma IADC PE           93,32 87,98 24,76               110,2 316,26 

14 Atis RukġǕns TaciǺa AE                         93,89   84,85 120,9 299,6 

15 Ilze LapiǺa OKZK AE           85,56 94,5 32,08             85,49   297,63 

16 Kristaps Mierlauks  Sprǭdǭtis TSK  AJ           90,58 89,52 34,43             79,72   294,25 

17 J§n Furucz Farmaceut (SVK) AE           94,44 99,8 98,74                 292,98 

18 Zita RukġǕne TaciǺa B-ba AE                         93,06   79,58 115,3 287,89 

19 Juha Hiirsalmi  Metsªnkªvijªt (FIN) AE           98,65 83,67 100                 282,32 

20 Tereza Mikluġov§ TJ Rapid (SVK) AE           98,63 99,69 81,31                 279,63 

21 JǕnis Gaidelis Stiga OK AE           94,9 74,48 39,9             46,46   255,74 

22 Remo Madella ItǕlija (ITA) AE           95,25 99,56 60,88                 255,69 

23 Dusan Furucz Farmaceut (SVK) AE           94,3 93,74 63,69                 251,73 

24 Pinja Mªkinen Koovee (FIN) AE                   99,67 145           244,67 

25 Aivars Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK  AE                   81,3 76,81       85,44   243,55 

26 William Rex OK Landehof (SWE) AE           94,25 99,61 45,9                 239,76 

27 Guntars Mankus Saldus OK AE           95,14 84,59 59,05                 238,78 

28 Ari Uotila  Kova-Vªki (FIN) AE           99,69 93,52 42,5                 235,71 

29 Mari§n Mikluġ TJ Rapid (SVK) AE           90,45 94,8 47,57                 232,82 

30 Martin Fredholm  OK Linn® (SWE) AE           86,41 99,72 43,84                229,97 

31 Sami Hyvºnen RasPi (FIN) AE           89 94,83 45,99                 229,82 

32 Sanda LapiǺa Auseklis IK AJ           64,64 63,46 33,96             67,17   229,23 

33 Jacek Wieszaczewski Orientop (POL) AE                   99,75 129,1           228,86 

34 Andrius Jovaiġa OSK "Falco"(LTU) AE           90,89 99,5 36,21                 226,6 

35 Sigurd DÞhli Lßten OL (NOR) AE           90,89 84,67 50,98                 226,54 

36 Martin Aarholt Waaler  Porsgrunn OL (NOR) AE           69,15 87,48 58,31                 214,94 

37 Olga Korļagina Jekaterinburga (RUS) AE           98,18 89,35 27,17                 214,7 

38 Lars Jakob Waaler Porsgrunn OL (NOR) AE           85,78 79,83 48,86                 214,47 

39 Svein Jakobsen Fredrikstad SK (NOR) PE           77,75 99,3 34,81                 211,86 

40 Gatis GȊtmanis Ventspils AJ 45,11 29,22                   83,24   53,56     211,13 

41 Normunds Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK  AE           86,46 89,2 35,21                 210,87 
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Nr 

p.k. 
VǕrds, UzvǕrds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p
a

 

iegȊtie punkti 

1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

42 Martti Inkinen  RR (FIN) AE           82,37 89,69 36,72                 208,78 

43 Owe Fredholm OK Linn® (SWE) AE           93,88 86,87 27,1                 207,85 

44 Bartğomiej Mazan ślŃsk WKS (POL) AE                   93,99 112,4           206,43 

45 Anna Jacobson OK77 (FIN) AE           86,26 74,7 43,2                 204,16 

46 MǕrtiǺġ MǕrcis Leimanis Jaunsardze (Smiltene) AE           76,78 62,33 64,92                 204,03 

47 Laura Elǭze LapiǺa Auseklis IK AJ           59,37 99,59 42,3                 201,26 

48 Henni Hiirsalmi  Metsªnkªvijªt (FIN) AE           75,85 87,28 36,6                 199,73 

49 Mykola Opanasenko Ukraina (UKR) AE           86,34 79,67 33,19                 199,2 

50 Esko Junttila Muuramen Rasti (FIN) AE           77,79 84,46 35,13                 197,38 

51 Dmitriy Dokuchaev FSKI Radolik (RUS) PE           75,36 79,57 42,34                 197,27 

52 Toivo Toomas OK PEKO (EST) AE           77,62 89,06 30,44                 197,12 

53 Heikki Liimatainen  RiSu (FIN) AE           80,14 83,22 33,43                 196,79 

54 Lars Silvervret OK Hedstrºmmen (SWE) AE           81,22 83,33 28,14                 192,69 

55 Salakhova Natalia Rodnik (RUS) AE           94,91 68 28,66                 191,57 

56 Joanna Puternicka Orientop (POL) AE                   93,95 97,6           191,55 

57 JǕnis Bergs Liedags OK AE           77,54 83,13 26,23                 186,9 

58 Eva Fredholm OK Linn® (SWE) AE           77,33 84,3 25,03                 186,66 

59 Renato Bettin ItǕlija (ITA) AE           90,66 94,35 46.44                 185,01 

60 Ole-Johan Waaler Porsgrunn OL (NOR) AE           74,83 79,8 27,69                 182,32 

61 Haralds Feldmanis Ventspils AE 56,93       38.38             117         173,93 

62 Laima Laģinskiene Kaunas RSK (LTU) PE           75,3 71,98 25,46                 172,74 

63 ¡ke Jacobson OK78 (FIN) AE           78,89 93,52                   172,41 

64 Per-Ivar Mºllberg Arboga OK (SWE) AE           68,92 76,85 26,02                 171,79 

65 Nora Miklaġeviļa LǭdzvǛrtǭba B-ba PB   31,6 43,76             54,42 39,54           169,32 

66 Eduard Oginsky Plekava (RUS) PE           58,13 78,28 26,4                162,81 

67 Aleksandra Mazan Traper UKS (POL) AE                   87,02 75,14           162,16 

68 Dace TraniǺa Taka-TOK AE 41,85               55,73         63,86     161,44 

69 Tadeusz  SğawiŒski Orientop (POL) AE                   71,23 86,45           157,68 

70 Kristers Lasmanis Jaunsardze (Ogres vienǭba) AE           66,04 64,72 26,73                 157,49 

71 Alessio Tenani ItǕlija (ITA) AE           89,04   64,56                 153,6 

72 Vil le Hiirsalmi  Metsankavijat (FIN) AJ           57,31 49,7 39,04                146,05 

73 Roberts Ġtrobinders Skaistkalnes vienǭba AE           53,06 66 23,62                 142,68 

74 Lenglijs Likovs CimdiǺġ AB       28         28,33     48,44   37,33     142,1 

75 Kaspars Zvaigzne CimdiǺġ PJ       28         28,33     48,44   37,33     142,1 

76 Ivo Zvaigzne CimdiǺġ PJ       28         28,33     48,44   37,33     142,1 

77 Anita SȊngaile CimdiǺġ AB       28         28,33     48,44   37,33     142,1 

78 Borisas Gavrilovas Litauen (LTU)  PE           61,95 72,22                   134,17 

79 Gunvaldis Kalva Jaunsardze (Ogres vienǭba) AE           61,01 73,15                   134,16 

80 GunǕrs PuziǺġ Jaunsardze (Skaistkalne) AE           71,96 60,89                   132,85 

81 Tatjana Maliġkina Stiga OK PB                         69,47   55,36   124,83 

82 ArtȊrs Jankoviļs Skaistkalnes vienǭba AE           49,28 73,57                   122,85 

83 Kristaps Tamuģs Ozons OK AE             84,24 35,93                 120,17 

84 JǕnis Andermanis CimdiǺġ PB       28               48,44   37,33     113,77 
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Nr 

p.k. 
VǕrds, UzvǕrds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p
a

 

iegȊtie punkti 

1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

85 Deniss Guzovs CimdiǺġ PB       28               48,44   37,33     113,77 

86 Agija ĠmidiǺa CimdiǺġ PB       28               48,44   37,33     113,77 

87 Olafs BǛrziǺġ Jaunsardze  (Skaistkalne) AE           73,7 37,48                   111,18 

88 Andis Jaunǵeirpis Pope AE       48,14 57,02                       105,16 

89 Austra Ozola Jaunsardze (Ogres vienǭba) AJ           62,48 40,87                   103,35 

90 Lija BojǕre Sprǭdǭtis TSK  AE                     60,28       37,22   97,5 

91 Miks Kulaks  Ventspils AJ                               95,99 95,99 

92 NatǕlija Salakhova  Jekaterinburga (RUS) AE           94,91                     94,91 

93 Kristians Januġka Jaunsardze_(Smiltene) AE           32,88 61,09                   93,97 

94 Sergejs Andrejevs Daugavpils PE                         45,33   48,63   93,96 

95 Dmitrijs MaǸavko CimdiǺġ AB       28         28,33         37,33     93,66 

96 Armands ĠǵǛrsts Jaunsardze_Smiltene AE           40,5 52,19                   92,69 

97 MǕrtiǺġ Bergmanis Skaistkalnes vienǭba AE           45,28 42,37                   87,65 

98 Karǭna Ostapenko LǭdzvǛrtǭba B-ba PB   13,98               31,88 39,11           84,97 

99 Lita Meistere LubǕnas vienǭba AE             82,28                   82,28 

100 Mia Hiirsalmi  Metsªnkªvijªt (FIN) AE             77,44                   77,44 

101 Aigars Savickis Jaunsardze_Valmiera AE             76,96                   76,96 

102 LȊcija Marija ǔboliǺa CimdiǺġ PB                 28,33     48,44         76,77 

103 Viesturs Tamuģs Mona OK AE             74,26                   74,26 

104 Andris Leja  OKZK AE     72,42                           72,42 

105 Roberts Ansons Daugavpils AE                         64,59       64,59 

106 Vjaļeslavs Bivainǭtis LǭdzvǛrtǭba B-ba PE                         63,36       63,36 

107 Reinis Miezeris Jaunsardze_Ogre AE           -1,68 62,19                   60,51 

108 Svetlana Parmona PǸaviǺas AE                         59,11       59,11 

109 Rihards Parmons PǸaviǺas AJ                         58,33       58,33 

110 Marina Bivainǭte LǭdzvǛrtǭba B-ba PE                         57,99       57,99 

111 Maira Parmona PǸaviǺas AJ                         57,51       57,51 

112 Taisija Loseva CimdiǺġ PB       28         28,33               56,33 

113 Karǭna Grǭnvalde CimdiǺġ PB       28         28,33               56,33 

114 Ǥirts Harhkins GrundzǕle AJ             55,98                   55,98 

115 Aleksis KalǛjs GrundzǕle AJ             51,37                   51,37 

116 Toms Arvis Dobelis Ventspils AJ   1,033                       50,22     51,253 

117 Ervita Klǭgere LǭdzvǛrtǭba B-ba PB                   50,95             50,95 

118 Guntars KudiǺġ OrǛǺi AE                         50,65       50,65 

119 Nikola Dundere Jaunsardze_Valmiera AJ             49,2                   49,2 

120 Marika Kanopka  LǭdzvǛrtǭba B-ba AE                         48,82       48,82 

121 Viktorija BǛra CimdiǺġ AB                       48,44         48,44 

122 Marita Kuzmina  LǭdzvǛrtǭba B-ba AE                     47,61           47,61 

123 Matǭss KalniǺġ Smiltenes vienǭba AJ             47,04                   47,04 

124 Sandra Miezava LǭdzvǛrtǭba B-ba PB                     45,33           45,33 

125 MǕrtiǺġ Bergmanis Skaistkalnes vienǭba AE           45,28                     45,28 

126 RenǕrs VasiǸjevs JǛkabpils AJ                         44,92       44,92 

127 Andis Brakmanis Dobele AE                             43,28   43,28 
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Nr 

p.k. 
VǕrds, UzvǕrds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p
a

 

iegȊtie punkti 

1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

128 Ieva Stare Ventspils AE       42,88                         42,88 

129 Juris Balodis Liedags OK AE       42,69                         42,69 

130 Roberts Brakmanis Dobele AJ                             42,51   42,51 

131 Ralfs Zvaigzne Smiltenes vienǭba AJ             41,81                   41,81 

132 Inga Kraupġa LǭdzvǛrtǭba B-ba PB                     41,72           41,72 

133 Toms Zvaigzne Smiltenes vienǭba AJ             41,56                   41,56 

134 Reinis LapiǺġ Jaunsardze_Valmiera AJ             40,83                   40,83 

135 Ance Kuzmina Tukums AJ                     40,5           40,5 

136 Sarmis KalniǺġ JǛkabpils AE                         40,44       40,44 

137 Lauris Ziemelis-TauriǺġ Ǵemeri AE                   37,47             37,47 

138 GabriǛla Ozolniece CimdiǺġ PJ                           37,33     37,33 

139 Aleks Lisovs Ǵemeri AE                   32,33             32,33 

140 Ginta ĠǛfelde SpuǺciems AE                     32           32 

141 Madara Ziemele-TauriǺa Ǵemeri AE                   31,71             31,71 

142 Kitija Berkane  Melluģi AE                   31,56             31,56 

143 Ernests Brakmanis Dobele AJ                             30,66   30,66 

144 Ieva Laksa JǛkabpils AE                        30,19       30,19 

145 IlmǕrs Lucijanovs JǛkabpils AE                         29,18       29,18 

146 Naǥeģda RogoǸova CimdiǺġ AB                 28,33               28,33 

147 Inga ǔboliǺa CimdiǺġ AB                 28,33               28,33 

148 TamǕra TravǺikova CimdiǺġ AB                 28,33               28,33 

149 Larisa Molodcova CimdiǺġ PB                 28,33               28,33 

150 Igors UhaǺs RTU AE       28                         28 

151 Oskars UhaǺs RTU AE       28                         28 

152 Ieva SǕmǭte-CǛrpa CimdiǺġ AB       28                         28 

153 Madara Ġǵute CimdiǺġ PB       28                        28 

154 Inta SniedziǺa CimdiǺġ AB       28                         28 

155 Anita Zakmane CimdiǺġ AB       28                         28 

156 Inga Viktore CimdiǺġ PB       28                         28 

157 Tomass JuġkǕns Jaunsardze_Ogre AE           -4,11 31,67                   27,56 

158 Laura Rimġa Salaspils AJ                 27,33               27,33 

159 MǕra Skane Brǭvdabas muzejs AB                 27,33               27,33 

160 Regǭna Broka JǛkabpils AE                         26,46       26,46 

161 Marǥers Jaundzems JǛkabpils AE                         25,42       25,42 

162 Kaspars KalniǺġ JǛkabpils AJ                         25,4       25,4 

163 Sergejs Mihailovskis Stiga OK PE                             25,34   25,34 

164 Vineta Gribuġka JǛkabpils AE                         20,95       20,95 

165 Artis Ozols Ausma IADC AE                         20,93       20,93 

166 Ivars RogaǸevs Ausma IADC AE                         20,78       20,78 

167 Dagnija Berkane Melluģi AE                   20,72             20,72 

168 ElmǕrs Meiers Ǵemeri AE                   20,7             20,7 

169 Valerii Prosolkov Seda AE               20,63                 20,63 

170 Emǭls Limants Jaunsardze_Valmiera AE           22,59 -2,8                   19,79 
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Nr 

p.k. 
VǕrds, UzvǕrds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p
a

 

iegȊtie punkti 

1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

171 Madars ZǕlǭtis Engure PE                         15,78       15,78 

172 Solvita Circene Ausma IADC AE                         15,67       15,67 

 

PilnǕs ieskaites dalǭbnieku rezultǕti pa grupǕm  (divi un vairǕk startu sezonǕ) 
 
Dalǭbniekiem kuriem 2018.g sezonǕ ir 6 un vairǕk startu kopvǛrtǛjumǕ ieskaita 5 labǕkos rezultǕtus (punktus) 

 

V
ie

ta
 

VǕrds, UzvǕrds 
Klubs 

(kolektǭvs) 

iegȊtie punkti Ieskaites 

punkti  1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

ParalimpiskǕs ELITE  grupas vǛrtǛjums 
1 Artis Kalnciems LǭdzvǛrtǭba B-ba 44,84 71,4 82,57 47,34 78,2       51,21 87,3 64,94 116,6 59,26 74,05     777,71 438,72 

2 Vjaļeslavs Lukaġeviļs ISRK "KrǕslava" 68,9         72,05 73,04 27,65   93,95 72,88   80,33   61,99 108,6 659,36 428,77 

3 Margita Kanopka  LǭdzvǛrtǭba B-ba 45,47 76,05 72,48   76,43         82,35 64,07 94,54 49,95       561,34 401,85 

4 Guntis Jakubovskis Ausma IADC           84,01 59,3 24,53         98,74     114,3 380,85 380,85 

5 Andrejs Ġulcs Leonardo OSKB           64,56 53,22 23,38         94,43   97,06   332,65 332,65 

6 Valdis Strods Ausma IADC           93,32 87,98 24,76               110,2 316,26   

7 Svein Jakobsen Fredrikstad SK (NOR)           77,75 99,3 34,81                 211,86   

8 Dmitriy Dokuchaev Radolik FSKI  (RUS)           75,36 79,57 42,34                 197,27   

9 Laima Laģinskiene Kaunas RSK (LTU)           75,3 71,98 25,46                 172,74   

10 Eduard Oginsky Plekava (RUS)           58,13 78,28 26,4                 162,81   

11 Borisas Gavrilovas Falko OSK (LTU)            61,95 72,22                   134,17   

12 Sergejs Andrejevs Daugavpils ISK                         45,33   48,63   93,96   

ParalimpiskǕs B grupas vǛrtǛjums 
1 ǚrika Strole Dorbes muzejs 31,65 42,75 0,468 32,53 38,25       28,83     58,15   41,34   46,38 320,35 226,87 

2 Nora Miklaġeviļa LǭdzvǛrtǭba B-ba   31,6 43,76             54,42 39,54           169,32   

3 Tatjana Maliġkina Stiga OK                         69,47   55,36   124,83   

4 JǕnis Andermanis CimdiǺġ       28               48,44   37,33     113,77   

4 Deniss Guzovs CimdiǺġ       28               48,44   37,33     113,77   

4 Agija ĠmidiǺa CimdiǺġ       28               48,44   37,33     113,77   

7 Karǭna Ostapenko LǭdzvǛrtǭba B-ba   13,98               31,88 39,11           84,97   

8 LȊcija Marija ǔboliǺa CimdiǺġ                 28,33     48,44         76,77   

9 Taisija Loseva CimdiǺġ       28         28,33               56,33   

9 Karǭna Grǭnvalde CimdiǺġ       28         28,33               56,33   

ParalimpiskǕs jaunieġu grupas vǛrtǛjums 
1 Kaspars Zvaigzne CimdiǺġ       28         28,33     48,44   37,33     142,1   

1 Ivo Zvaigzne CimdiǺġ       28         28,33     48,44   37,33     142,1   
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VǕrds, UzvǕrds 
Klubs 

(kolektǭvs) 

iegȊtie punkti Ieskaites 

punkti  1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

AtklǕtǕs ELITE  grupas vǛrtǛjums 
1 PǛteris ǬvǕns Taka-TOK 79,02 99,26 94,15 111 99,4   89,63 43,36 114         116   845,82 534,55 

2 Juris Ġvarcs OK - Arona 100      83,93 28,99  99,14 89,75  94,89  91,39 130,7 718,74 516,07 

3 JǕnis PǛtersons Taka-TOK 48,81 87,58 96,86 90,69 93,7    94,14        511,78 462,97 

4 Spodra Ġvarca OK - Arona 64,2      76,76 23,06  93,5 72,61  80,24  62,92 98,84 572,13 421,95 
5 Raivis Reinsons Raolto      77,6 83,28   88,11 101,1      350,06  

6 Atis RukġǕns TaciǺa             93,89  84,85 120,9 299,6  

7 Ilze LapiǺa OKZK      85,56 94,5 32,08       85,49  297,63  

8 J§n Furucz Farmaceut (SVK)      94,44 99,8 98,74         292,98  

9 Zita RukġǕne TaciǺa B-ba             93,06  79,58 115,3 287,89  

10 Juha Hiirsalmi  Metsªnkªvijªt (FIN)      98,65 83,67 100         282,32  

11 Tereza Mikluġov§ TJ Rapid (SVK)      98,63 99,69 81,31         279,63  

12 JǕnis Gaidelis Stiga OK      94,9 74,48 39,9       46,46  255,74  

13 Remo Madella ItǕlija (ITA)      95,25 99,56 60,88         255,69  

14 Dusan Furucz Farmaceut (SVK)      94,3 93,74 63,69         251,73  

15 Pinja Mªkinen Koovee (FIN)          99,67 145      244,67  

16 Aivars Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK          81,3 76,81    85,44  243,55  

17 William Rex OK Landehof (SWE)      94,25 99,61 45,9         239,76  

18 Guntars Mankus Saldus OK      95,14 84,59 59,05         238,78  

19 Ari Uotila  Kova-Vªki (FIN)      99,69 93,52 42,5         235,71  

20 Mari§n Mikluġ TJ Rapid (SVK)      90,45 94,8 47,57         232,82  

21 Martin Fredholm  OK Linn® (SWE)      86,41 99,72 43,84         229,97  

22 Sami Hyvºnen RasPi (FIN)      89 94,83 45,99         229,82  

23 Jacek Wieszaczewski Orientop (POL)          99,75 129,1      228,86  

24 Andrius Jovaiġa OSK "Falco"(LTU)      90,89 99,5 36,21         226,6  

25 Sigurd DÞhli Lßten OL (NOR)      90,89 84,67 50,98         226,54  

26 Martin Aarholt Waaler  Porsgrunn OL (NOR)      69,15 87,48 58,31         214,94  

27 Olga Korļagina Jekaterinburga (RUS)      98,18 89,35 27,17         214,7  

28 Lars Jakob Waaler Porsgrunn OL (NOR)      85,78 79,83 48,86         214,47  

29 Normunds Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK      86,46 89,2 35,21         210,87  

30 Martti Inkinen  RR (FIN)      82,37 89,69 36,72         208,78  

31 Owe Fredholm OK Linn® (SWE)      93,88 86,87 27,1         207,85  

32 Bartğomiej Mazan ślŃsk WKS (POL)          93,99 112,4      206,43  

33 Anna Jacobson OK77 (FIN)      86,26 74,7 43,2         204,16  

34 MǕrtiǺġ MǕrcis Leimanis Jaunsardze (Smiltene)      76,78 62,33 64,92         204,03  

35 Henni Hiirsalmi  Metsªnkªvijªt (FIN)      75,85 87,28 36,6         199,73  

36 Mykola Opanasenko Ukraina (UKR)      86,34 79,67 33,19         199,2  

37 Esko Junttila Muuramen Rasti (FIN)      77,79 84,46 35,13         197,38  

38 Toivo Toomas OK PEKO (EST)      77,62 89,06 30,44         197,12  

39 Heikki Liimatainen  RiSu (FIN)      80,14 83,22 33,43         196,79  

40 Lars Silvervret Hedstrºmmen (SWE)      81,22 83,33 28,14         192,69  

41 Salakhova Natalia Rodnik (RUS)      94,91 68 28,66         191,57  
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VǕrds, UzvǕrds 
Klubs 

(kolektǭvs) 

iegȊtie punkti Ieskaites 

punkti  1. 

kǕrta 

2. 

kǕrta 

3. 

kǕrta 

4. 

kǕrta 

5. 

kǕrta 

6. 

kǕrta 

7. 

kǕrta 

8. 

kǕrta 

9. 

kǕrta 

10. 

kǕrta 

11. 

kǕrta 

12. 

kǕrta 

13. 

kǕrta 

14. 

kǕrta 

15. 

kǕrta 

16. 

kǕrta KOPǔ 

42 Joanna Puternicka Orientop (POL)          93,95 97,6      191,55  

43 JǕnis Bergs Liedags OK      77,54 83,13 26,23         186,9  

44 Eva Fredholm OK Linn® (SWE)      77,33 84,3 25,03         186,66  

45 Renato Bettin ItǕlija (ITA)      90,66 94,35 46.44         185,01  

46 Ole-Johan Waaler Porsgrunn OL (NOR)      74,83 79,8 27,69         182,32  

47 Haralds Feldmanis Ventspils 56,93    38.38       117     173,93  

48 ¡ke Jacobson OK78 (FIN)      78,89 93,52          172,41  

49 Per-Ivar Mºllberg Arboga OK (SWE)      68,92 76,85 26,02         171,79  

50 Aleksandra Mazan Traper UKS (POL)          87,02 75,14      162,16  

51 Dace TraniǺa Taka-TOK 41,85        55,73     63,86   161,44  

52 Tadeusz  SğawiŒski Orientop (POL)          71,23 86,45      157,68  

53 Kristers Lasmanis Jaunsardze (Ogre)      66,04 64,72 26,73         157,49  

54 Alessio Tenani ItǕlija (ITA)      89,04  64,56         153,6  

55 Roberts Ġtrobinders Jaunsardze (Skaistkalne)      53,06 66 23,62         142,68  

56 Gunvaldis Kalva Jaunsardze (Ogre)      61,01 73,15          134,16  

57 GunǕrs PuziǺġ Jaunsardze (Skaistkalne)      71,96 60,89          132,85  

58 ArtȊrs Jankoviļs Jaunsardze (Skaistkalne)      49,28 73,57          122,85  

59 Kristaps Tamuģs Ozons OK       84,24 35,93         120,17  

60 Olafs BǛrziǺġ Jaunsardze (Skaistkalne)      73,7 37,48          111,18  

61 Andis Jaunǵeirpis Pope    48,14 57,02            105,16  

62 Lija BojǕre Sprǭdǭtis TSK           60,28    37,22  97,5  

63 Kristians Januġka Jaunsardze_Smiltene      32,88 61,09          93,97  

64 Armands ĠǵǛrsts Jaunsardze_Smiltene      40,5 52,19          92,69  

65 MǕrtiǺġ Bergmanis Jaunsardze (Skaistkalne)      45,28 42,37          87,65  

66 Reinis Miezeris Jaunsardze_Ogre      -1,68 62,19          60,51  

67 Tomass JuġkǕns Jaunsardze_Ogre      -4,11 31,67          27,56  

68 Emǭls Limants Jaunsardze_Valmiera      22,59 -2,8          19,79  

AtklǕtǕs B grupas vǛrtǛjums 
1 Anita SȊngaile CimdiǺġ       28         28,33     48,44   37,33     142,1   

1 Lenglijs Likovs CimdiǺġ       28         28,33     48,44   37,33     142,1   

3 Dmitrijs MaǸavko CimdiǺġ       28         28,33         37,33     93,66   

AtklǕtǕs jaunieġu grupas vǛrtǛjums 
1 Emǭls Naumovs Ventspils VǤ     77,12       73,13 25,57           64,8   86,19 326,81   

2 Kristaps Mierlauks  Sprǭdǭtis TSK            90,58 89,52 34,43             79,72   294,25   

3 Sanda LapiǺa Auseklis IK           64,64 63,46 33,96             67,17   229,23   

4 Gatis GȊtmanis Ventspils 45,11 29,22                   83,24   53,56     211,13   

5 Laura Elǭze LapiǺa Auseklis IK           59,37 99,59 42,3                 201,26   

6 Ville Hiirsalmi  Metsankavijat (FIN)           57,31 49,7 39,04                 146,05   

7 Austra Ozola Jaunsardze (Ogre)           62,48 40,87                   103,35   

8 Toms Arvis Dobelis Ventspils   1,033                       50,22     51,25  
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Satiksimies distancƉs 2019. gada sezonƃ 
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http://lof.lv/
http://www.ventspils.lv/
http://www.jurmala.lv/
http://www.jekabpils.lv/lv
http://www.okzk.lv/
http://lof.lv/?p=biedri-klubi&id=21
http://taku-o.lv/
http://www.okarona.lv/ok_arona/sakums.php
http://tsk-spriditis.lv/
http://www.kemeri.lv/
http://www.camping.ventspils.lv/
http://www.piedzivojumuparks.lv/
http://www.lembergahute.lv/
http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/
http://www.ventspils.lv/lat/ventspils_parvalde/pasvaldibas_parvaldes_struktura/87-ventspils-digitalais-centrs
http://www.terratopo.lv/
http://www.ratespicerija.lv/
http://digitalapele.lv/
https://www.lvm.lv/
http://www.kemerunacionalaisparks.lv/

